10. این بخشنامه از 1۳ اسفند لازم الاجرا بوده و در صورت لزوم
تا زمان سیستم شدن فرایند امکان استعلام مکتوب این رویه

وجود دارد.

براساس اعلام انجمن جهانی فولاد، ایران با یک پله
ارتقای در رتبه نهم تولید فولاد خام جهان ایستاد.

به گزارش صنایع، براساس اعلام انجمن جهانی فولاد در
ماه نخست 202۳ میلادی )دی 1401(، ایران 2 میلیون و 700
هزارتن فولاد خام تولید کرد که درمقایسه با تولید سال گذشته

رشد 27.7 درصدی داشت.
)World Steel Association( بنابر اعلام انجمن جهانی فولاد
این درحالی است که تولید 6۳ کشور فولادساز جهان در ژانویه
امسال )دی ماه( 145 میلیون و ۳00 هزارتن به ثبت رسید که
کی از افت ۳.۳ درصدی درمقایسه با مدت مشابه سال حا